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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 1 15:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684748 RICHIARDI LORENZO1 CH4 sporting24/01/75

 730714 ZEIN ALABEDIN TAMER2 Federazione EGITTO16/06/70

 102170 CAGGIANI FILIPPO3 PICCOLO TEATRO MILANO02/06/69

 104481 DI RUSSO FABIO4 FRASCATI SCHERMA19/06/69

 106179 PERSICHETTI LORENZO5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73

 102958 GERLI ALBERTO6 CDS MANGIAROTTI22/11/70

 730672 BIERLAIRE JOEL7 Federazione LUSSEMBURGO29/05/66

 104533 NOBILONI MARCO8 FRASCATI SCHERMA22/05/68

 101722 NICOLI GIOVANNI9 SCHERMA SEBINO13/12/72

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ10 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 659232 XELLA CLAUDIO11 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 672001 DI PAOLO MARCO12 CLUB SCHERMA ANCONA21/01/75

 138454 CICOIRA MARIO13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 623326 LUCREZI GINO14 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 730649 MESTER GYORGY15 Federazione UNGHERIA22/10/74

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE16 CH4 sporting20/12/68

 723742 ORAZI ANDREA17 FRASCATI SCHERMA27/04/75

 724423 FURCHI' ROBERTO18 FRASCATI SCHERMA05/08/72

 730668 DAL POZ MARCO19 FRASCATI SCHERMA10/06/74

 704646 BRUSCHI DAVIDE20 FRASCATI SCHERMA30/08/71
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Fioretto maschile Cat.2 (50+)
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PERSICHETTI L - PICIO (Pisa)

 -

FURCHI' ROBER - RMFRC (Frascati)

MESTER GYORGY - EEHUN (Comune non specificato)

XELLA CLAUDIO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 -

 -

ZEIN ALABEDIN - EEEGY (Comune non specificato)

NICOLI GIOVAN - BSSEB (Brescia)

 -

 -

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

BRUSCHI DAVID - RMFRC (Frascati)

 -

BIERLAIRE JOE - EELUS (Comune non specificato)

GERLI ALBERTO - MIMAN (Milano)

 -

NOVELLINO GIU - TOCH4 (Torino)

ORAZI ANDREA - RMFRC (Frascati)

CAGGIANI FILI - MIPIT (Milano)

 -

 -

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

NOBILONI MARC - RMFRC (Frascati)

 -

 -

DI PAOLO MARC - ANCS (Ancona)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

DAL POZ MARCO - RMFRC (Frascati)

 -

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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PERSICHETTI L - PICIO (Pisa)

MESTER GYORGY - EEHUN (Comune non specificato)

XELLA CLAUDIO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ZEIN ALABEDIN - EEEGY (Comune non specificato)

NICOLI GIOVAN - BSSEB (Brescia)

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

BIERLAIRE JOE - EELUS (Comune non specificato)

GERLI ALBERTO - MIMAN (Milano)

NOVELLINO GIU - TOCH4 (Torino)

CAGGIANI FILI - MIPIT (Milano)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

NOBILONI MARC - RMFRC (Frascati)

DI PAOLO MARC - ANCS (Ancona)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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ZEIN ALABEDIN - EEEGY (Comune non specificato)

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

BIERLAIRE JOE - EELUS (Comune non specificato)

GERLI ALBERTO - MIMAN (Milano)

CAGGIANI FILI - MIPIT (Milano)

NOBILONI MARC - RMFRC (Frascati)

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)

5

10

10

4

6

7

5

10
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RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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P.17 10:50-CARTA F.

P.17 11:00-CARTA F.

P.18 10:50-CURTI L.

P.18 11:00-CURTI L.

P.17 11:15-CURTI L.

P.17 11:25-CURTI L.

P.17 11:35-CURTI L.

P.17 11:45-CURTI L.

P.18 11:15-PIANTINI N.

P.18 11:25-PIANTINI N.

P.18 11:35-CARTA F.

P.18 11:45-CARTA F.

P.17 12:10-CARTA F.

P.17 12:20-CARTA F.

P.18 12:10-CURTI L.

P.18 12:20-CURTI L.

P.2 12:55-PIANTINI N.

P.Podio 01:30-PIANTINI N.

P.1 12:55-CARTA F.

RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)
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02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 15:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  3

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  1

 102958 GERLI ALBERTO MIMAN Qualificato 1,00  17  29  12 3 3  2

 730672 BIERLAIRE JOEL EELUS Qualificato 0,80  16  24  8 4 4  1

 101722 NICOLI GIOVANNI BSSEB Qualificato 0,67  14  24  10 5 5  2

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,67  9  23  14 6 6  3

 104533 NOBILONI MARCO RMFRC Qualificato 0,67  9  22  13 7 7  3

 730714 ZEIN ALABEDIN TAMER EEEGY Qualificato 0,67  9  22  13 7  2

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,60  1  18  17 9 9  1

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Qualificato 0,50  2  21  19 10 10  3

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIPIT Qualificato 0,50  1  21  20 11 11  2

 104481 DI RUSSO FABIO RMFRC Qualificato 0,50  0  21  21 12 12  2

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,50 -1  18  19 13 13  3

 723742 ORAZI ANDREA RMFRC Qualificato 0,40 -4  15  19 14 14  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,20 -13  9  22 15 15  1

 730649 MESTER GYORGY EEHUN Qualificato 0,17 -17  10  27 16 16  3

 724423 FURCHI' ROBERTO RMFRC Qualificato 0,17 -18  8  26 17 17  2

 730668 DAL POZ MARCO RMFRC Qualificato 0,00 -18  7  25 18 18  1

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE TOCH4 Qualificato 0,00 -23  7  30 19 19  2

 704646 BRUSCHI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,00 -25  5  30 20 20  3

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitFioretto maschile 15:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORAZI ANDREA 723742 0 0 V 1 4 V  0,400 -4  15RMFRC

 2 PESCE FILIPPO 100417 A A A A A A  0,000  0  0UDASU

 3 RICHIARDI LORENZO 684748 V 0 V V V V  1,000  18  25TOCH4

 4 DAL POZ MARCO 730668 2 0 1 0 2 2  0,000 -18  7RMFRC

 5 BIERLAIRE JOEL 730672 V 0 4 V V V  0,800  16  24EELUS

 6 XELLA CLAUDIO 659232 V 0 2 V 1 V  0,600  1  18MNMAN

 7 LUCREZI GINO 623326 2 0 0 V 1 1  0,200 -13  9AQC99

 2Girone N.

 1 DI RUSSO FABIO 104481 v3 1 V 3 V 4  0,500  0  21RMFRC

 2 NICOLI GIOVANNI 101722 2 V V V V 2  0,670  14  24BSSEB

 3 ZEIN ALABEDIN TAMER 730714 V 1 V v4 V 2  0,670  9  22EEEGY

 4 FURCHI' ROBERTO 724423 1 0 0 1 V 1  0,170 -18  8RMFRC

 5 CAGGIANI FILIPPO 102170 V 1 3 V V 2  0,500  1  21MIPIT

 6 NOVELLINO GIUSEPPE 654676 3 0 0 1 2 1  0,000 -23  7TOCH4

 7 GERLI ALBERTO 102958 V V v4 V V V  1,000  17  29MIMAN

 3Girone N.

 1 BRUSCHI DAVIDE 704646 0 1 0 2 0 2  0,000 -25  5RMFRC

 2 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V V V V V  1,000  23  30PICIO

 3 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V 2 1 V V V  0,670  9  23MIPIT

 4 NOBILONI MARCO 104533 V 1 V 2 v4 V  0,670  9  22RMFRC

 5 CICOIRA MARIO 138454 V 0 2 V 1 V  0,500 -1  18UDFDL

 6 DI PAOLO MARCO 672001 V 3 1 2 V V  0,500  2  21ANCS

 7 MESTER GYORGY 730649 V 1 0 0 0 4  0,170 -17  10EEHUN
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02/02/2025Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

15:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 1491 UDASUSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 1582 RMFRCSI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 1623 PICIOSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 1664 MIPITSI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72  101722 1705 BSSEBSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 1826 TOCH4SI

BIERLAIRE JOEL 29/05/66  730672 1837 EELUSSI

ZEIN ALABEDIN TAMER 16/06/70  730714 1848 EEEGYSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 1999 UDFDLSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 21510 MIPITSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 23611 ANCSSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 24812 MNMANSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 27513 AQC99SI

BRUSCHI DAVIDE 30/08/71  704646 31714 RMFRCSI

ORAZI ANDREA 27/04/75  723742 31715 RMFRCSI

DAL POZ MARCO 10/06/74  730668 9.99916 RMFRCSI

FURCHI' ROBERTO 05/08/72  724423 9.99917 RMFRCSI

GERLI ALBERTO 22/11/70  102958 9.99918 MIMANSI

MESTER GYORGY 22/10/74  730649 9.99919 EEHUNSI

NOBILONI MARCO 22/05/68  104533 9.99920 RMFRCSI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68  654676 9.99921 TOCH4SI
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02/02/2025Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

15:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  236ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  275AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72 101722  170BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

ZEIN ALABEDIN TAMER 16/06/70 730714  184EEEGY-Federazione EGITTO SI

MESTER GYORGY 22/10/74 730649  9.999EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

BIERLAIRE JOEL 29/05/66 730672  183EELUS-Federazione LUSSEMBURGO SI

GERLI ALBERTO 22/11/70 102958  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69 102170  215MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  166SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  248MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  162PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BRUSCHI DAVIDE 30/08/71 704646  317RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DAL POZ MARCO 10/06/74 730668  9.999SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  158SI

FURCHI' ROBERTO 05/08/72 724423  9.999SI

NOBILONI MARCO 22/05/68 104533  9.999SI

ORAZI ANDREA 27/04/75 723742  317SI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68 654676  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  182SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  149UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  199UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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02/02/2025

Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

15:01

Inizio:

Stampa:

02/02/2025  15:01

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 21atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7

 21

atleti

atleti
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